РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.06.2019 г.                                 г. Западная Двина                                   № 129

О занесении на Доску Почета
муниципального образования
Западнодвинский район на 2019 год

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании «Положения о Доске Почета муниципального образования Западнодвинский район» утвержденного Постановлением администрации Западнодвинского района от 01.12.2015 г. №  274, с учетом изменений утвержденных Постановлением администрации Западнодвинского района  от 06.06.2019 года №128, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц для занесения на Доску Почета муниципального образования Западнодвинский район на 2019 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит публикации в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию территорий, руководителя аппарата администрации Западнодвинского района Голубеву О.А.

Первый заместитель главы
 администрации района                        Ю.Н. Орлов

	Приложение
к постановлению администрации Западнодвинского района
                                                                                 от   07.06.2019 г. № 129

Список лиц для занесения на Доску Почета
муниципального образования Западнодвинский район
 на 2019 год

1. Васильев Виталий Александрович- водитель МУП "Школьный автобус";
2. Конова Эмилия Ивановна- старший фельдшер отделения скорой медицинской помощи ГБУ здравоохранения Тверской области "Западнодвинская ЦРБ";
3. Михайлов Николай Васильевич- машинист автогрейдера ЗАО "Запдвиндорстрой";
4. Павлов Николай Филиппович- водитель МУП "Западнодвинское АТП";
5. Панова Мария Ивановна- преподаватель ГБПОУ "Западнодвинский технологический колледж им. И.А. Ковалева";
6. Раваев Александр Петрович-аккомпаниатор, МБУ «МКДЦ»;
7.  Родионов Виктор Иванович- механик ООО "Тандем";
8. Соболева Татьяна Сергеевна- начальник отделения почтовой связи Первомайский УФПС Тверской области-Филиал ФГУП "Почта России" ОСП Западнодвинский почтамт;
9. Никифорова Валентина Владимировна- Почетный работник общего образования Российской Федерации;
10.  Павлов Сергей Дмитриевич- тракторист, ООО «Абинат»;
11. [bookmark: _GoBack] Любавская Татьяна Алексеевна – мастер, ООО «РСУ»;
12.  Петрова Екатерина Александровна- начальник участка п. Ильино, ООО «Союз»